,/
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ОТ 2019 г

Об участии в работе
отраслевой комиссии

В соответствии со статьей 36 Трудового кодекса Российской Федерации,
Положением об отраслевой комиссии по заключению и реализации отраслевого
соглашения между министерством здравоохранения Калужской области и Калужской
областной организацией профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации
по регулированию социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений
в отрасли на 2020-2022 годы (далее - Положение об отраслевой комиссии)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав министерства здравоохранения Калужской области для участия
в работе отраслевой комиссии по заключению и реализации отраслевого соглашения между
министерством здравоохранения Калужской области и Калужской областной организацией
профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации по регулированию
социально-трудовых и связанных с ними экономических отношений в отрасли
на 2020-2022 годы (далее - отраслевая комиссия, соглашение):

- О.И. Сеничкина - заместитель министра - начальник управления бюджетного
планирования и внутреннего финансового контроля,

- Ю.К. Кобец - начальник управления кадровой и правовой работы,
- Т.В. Кузнецова - заместитель начальника управления - начальник отдела бюджетного

планирования и финансового обеспечения,
- М.В. Астаповская - начальник отдела кадров,
- А.О. Аникеева - заместитель начальника отдела правовой работы.
2. Наделить представителей министерства здравоохранения Калужской области,

указанных в пункте 1 настоящего приказа, полномочиями по участию в работе отраслевой
комиссии, ведению переговоров по заключению соглашения, а так же иными полномочиями,
предусмотренными действующим трудовым законодательством, Положением об отраслевой
комиссии.

3. Заседание отраслевой комиссии проводить в помещении министерства
здравоохранения Калужской области по адресу: г. Калуга, ул. Пролетарская, д. 111, каб. 212
по мере необходимости, но не чаще одного раза в две недели.

Министр К.Н. Баранов